

---

# **FRE CAS Holding ApS**

**CVR-nr.: 41436042**

Engvej 4  
6862 Tistrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Søren Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FRECAS Holding ApS  
Engvej 4  
6862 Tistrup

CVR-nr.:            41436042  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 212 t.kr. Resultatet er væsentligt påvirket af nedskrivning af selskabets kapitalandele samt tilgodehaveende. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Balancen udviser en samlet aktivsum på 28 t.kr. og en egenkapital heraf på negativ 142 t.kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Det til selskabet associerede selskab er efter balancedagen erklæret konkurs. Derfor har selskabet nedskrevet værdien af kapitalandelene i samt tilgodehavendet hos det associerede selskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-86.828</b>	<b>36.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-86.828</b>	<b>36.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-125.001	0
Andre finansielle indtægter		0	3.340
Øvrige finansielle omkostninger		-256	-250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-212.085</b>	<b>39.090</b>
Skat af årets resultat	2	-352	-8.482
<b>Årets resultat</b>		<b>-212.437</b>	<b>30.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-212.437	30.608
<b>I alt</b>		<b>-212.437</b>	<b>30.608</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	125.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>125.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>125.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	86.673
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>122.673</b>
Likvide beholdninger		27.637	882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.637</b>	<b>123.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>27.637</b>	<b>248.556</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-182.363	30.074
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-142.363</b>	<b>70.074</b>
Skyldig selskabsskat		0	8.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	170.000	170.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.000</b>	<b>178.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.000</b>	<b>178.482</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>27.637</b>	<b>248.556</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder er nedskrevet som følge af konkursbegæring fra det associerede selskab efter balancedagen.

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	8.482
Ændring af udskudt skat	352	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>352</u>	<u>8.482</u>

### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til hovedaktionær.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Det udførte arbejde i selskabet svarer til 0 årsværk. Der er foruden direktøren ingen ansatte i selskabet.